: 1610112025 09:17:21

i 16107125

: 100

NTB

NTPN

STAN

: 03584 t077110

: BD288OTIRNQ92GF7

: 0771'.t0

041091290808807

0618247977214000

DINAS PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH KABUPATEN KEPU

JL IMAM BONJOL , TEREMPA, SIANTAN, KAB, KEPULAUAN

Rp. 1,464,400 Mata Uang : IDR

Satu Juta Empat Ratus Enam Puluh Empat Ribu Empat Ratus Rupiah

01

lnformasi ini hasil cetakan komputer dan tidak memedukan tanda tangan, Rincian informasi atas
setofan penefimaan negara ini dapat diperoleh melalui Pottat llPN (mpn.kemenkeu.go.id)

This is a computer-generated message and requires no signature.